Ofício n.º 362 / 2013

Volta Redonda, 06 de dezembro de 2013.

CONVOCAÇÃO

O Diretor Geral do Serviço Autônomo Hospitalar no uso de suas atribuições legais convoca os

candidatos aprovados e classificados abaixo relacionados, no Concurso Público para Área Assistencial,

conforme Edital  n.º  001/2013-SAH, a se apresentarem ao DRH/SAH, no dia 11 de dezembro de 2013,

no horário de 09 às 15 horas, para  tratar de assuntos pertinentes a sua admissão.

ENFERMEIROS
1005671    TIAGO COSME DINIZ DE OLIVEIRA
1005815     MARCELA MACHADO DE ALMEIDA KOENIGKAM
1005478     CAROLINA FERNANDES DE TOLEDO

TÉCNICOS DE ENFERMAGEM
2001046      KAROLINE CARVALHO LEAL PEREIRA DA COSTA
2001129     ADRIANA FERREIRA DE CARVALHO CECILIO
2001737     ROSARIA MARIA DE PAULA
2001688     ROSILAINE APARECIDA AMÉRICO ALVES
2001242     IVAN DE PAULA FIALHO
2001567     CRISTIANE MARIA DA SILVA CONCEIÇÃO
2001174     ARACELE APARECIDA NUNES DE LIMA
2001327     HILTON JOSE AMARAL DE SOUZA
2001416     VANUSA BASTOS DA SILVA
2001729     CLAUDIONOR SERRAT FARIAS
2001697     ELAINE LIMA DA SILVA
2001265     LEILANE SALGADO BRITO DE ANDRADE
2001527     ROSILENE CORREIA
2001000     AUREA CRISTINA LEITE

Atenciosamente,

Sebastião Faria de Souza
Diretor Geral